[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25» июня  2018г.   № 178
                      пос. Красная Заря

О внесении изменений в Постановление

№ 282 от 4 октября 2013 года «Об утверждении

Положений о социальном патруле в

Краснозоренском районе и об

организации работы наставников в

Краснозоренском районе»

   В связи с кадровыми изменениями администрация Краснозоренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к Положению о социальном патруле в Краснозоренском районе и заменить слова «Журавлева Л.Н.» на слова «Хакимова Н.В.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Н.А. Касьянову.

[image: image1.png]

                    Глава района                                                                                 И.А. Пряжников
_1591684539.bin